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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205661 Adinda Aurelia Putri A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

2 206179 Agista Rifkanof E X X X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

3 205662 Ahmad Kasiful Kurob A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

4 205663 Ayu Talitha Salma A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

5 205664 Catherine Danica Damiana Pakili A4 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

6 205665 Devi Kartikasari A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

7 205666 Edbert Hansel Khu A4 √ √ X √ X X X X √ √ √ √ √ X X 7 8 53.33  %

8 205667 Ella Junita A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

9 205669 Fara Zelita Qur ana A4 √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X X 4 11 73.33  %

10 205670 Hellyassa Prima Perdana A4 √ √ √ √ √ X √ √ X √ X √ √ √ X 4 11 73.33  %

11 205671 Kurnia Marshanda A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

12 206004 Leli Nurochmawati A4 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %

13 205672 Lestari Dwi Apriani A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 205673 Lia Meidilla Sari A4 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

15 205674 Margareta Cintya Awan Putri A4 √ X √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ X 4 11 73.33  %

16 205676 Muhammad Imam Firdaus A4 X √ X √ X √ √ √ X √ X √ √ X X 7 8 53.33  %

17 205677 Nawang Wulan Putri Wardoyo A4 X X √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

18 205678 Nely Ruri Wanti A4 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 205679 Nurwati A4 √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

20 205680 Octaviani Scania Dias A.P A4 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

21 205682 Sherly Ardinesti A4 √ √ X √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

22 205683 Syilvi Tiara Rahadilah A4 √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

23 205684 Tasya Salsabiela A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

24 205685 Tsurrayya Dwi Auliya A4 √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

25 205686 Vira Siska A4 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

26 205687 Wa Ode Husnia A4 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

27 205688 Welti Theresia Betzeba A4 X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

28 205689 Windy Wulandari A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

29 205690 Zahra Azzakiya A4 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN
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Bab : INTRODUCTION TO EFT 4

Uraian: 

Bab : TOEFL

Uraian: UNDERSTANDING TOEFL

Bab : TOEFL PRACTICE

Uraian: LISTENING PRACTICE

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENINGSECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: 

STRUCTURE AND WRITTEN EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EPRESSION SIMULATION TEST

Bab : TOEFL

Uraian: READING SECTION

Bab : TOEFL SIMULATION

Uraian: LISTENING, 

STRUCTURE&WRITTEN, READING

Bab : CORRELATIVE CONJUNCTION
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No NIM NAMA Klas NILAI

1 205661 Adinda Aurelia Putri A4 A

2 206179 Agista Rifkanof E B

3 205662 Ahmad Kasiful Kurob A4 B

4 205663 Ayu Talitha Salma A4 B

5 205664 Catherine Danica Damiana Pakili A4 B

6 205665 Devi Kartikasari A4 B

7 205666 Edbert Hansel Khu A4 D

8 205667 Ella Junita A4 A

9 205669 Fara Zelita Qur ana A4 B

10 205670 Hellyassa Prima Perdana A4 B

11 205671 Kurnia Marshanda A4 B

12 206004 Leli Nurochmawati A4 B

13 205672 Lestari Dwi Apriani A4 B

14 205673 Lia Meidilla Sari A4 A

15 205674 Margareta Cintya Awan Putri A4 B

16 205676 Muhammad Imam Firdaus A4 D

17 205677 Nawang Wulan Putri Wardoyo A4 B

18 205678 Nely Ruri Wanti A4 A

19 205679 Nurwati A4 B

20 205680 Octaviani Scania Dias A.P A4 B

21 205682 Sherly Ardinesti A4 B

22 205683 Syilvi Tiara Rahadilah A4 B

23 205684 Tasya Salsabiela A4 B

24 205685 Tsurrayya Dwi Auliya A4 B

25 205686 Vira Siska A4 A

26 205687 Wa Ode Husnia A4 B

27 205688 Welti Theresia Betzeba A4 B

28 205689 Windy Wulandari A4 B

29 205690 Zahra Azzakiya A4 A
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